
Contacto

Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3 planta 6
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2023/08Y01/61 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2023 a
las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es
Sitio Web http://www.inclusio.gva.es

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento, conexión y acuda de las instalaciones de seguridad
anti-intrusión en 22 Centros dependientes de la DT Valencia

Servicio de mantenimiento, conexión y acuda de las instalaciones de seguridad anti-intrusión en 22 CentrosDescripción 
dependientes de la DT Valencia
Valor estimado del contrato 7.561,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.149,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.561,6 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2023 al 04/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.inclusio.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWckpve5oKUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.inclusio.gva.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Aprobar y disponer el gasto y adjudicar a la empresa SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX, SA, la contratación del Servicio
de mantenimiento, conexión y acuda de las instalaciones de seguridad anti-intrusión en 22 Centros dependientes de la DT
Valencia, basado en el Acuerdo Marco 6/18 CC.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX
NIF A06072979
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

Nevero doce, 6 naves A-17/18
(06006) BADAJOZ España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.561,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.149,53 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/08/2023

Motivación

Motivación Aprobar y disponer el gasto y adjudicar a la empresa SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX, SA, la contratación
del Servicio de mantenimiento, conexión y acuda de las instalaciones de seguridad anti-intrusión en 22 Centros
dependientes de la DT Valencia, basado en el Acuerdo Marco 6/18 CC.
Fecha del Acuerdo 03/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Se procederá a la adjudicación del contrato según lo establecido en el PCAP.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d232f74-8588-4eeb-9594-3e455d73aaf7


Dirección Postal

General Perón
(28020) Madrid España

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1kxfK8RfyCFlFR HfEzEaw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6/18 CC
Objeto Acuerdo marco para la contratación de los servicios de vigilancia y seguridad de edificios de la Administración de la
Generalitat, su sector público instrumental y entidades adheridas
Órgano Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas
Lote/Descripción 8 - Valencia-Consellerias
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1kxfK8RfyCFlFRHfEzEaw%3D%3D

ID 0000011426652 |  2023-030624 | Fri, 04 Aug 2023 10:12:47:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14439327943185977630904860040752016049 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1kxfK8RfyCFlFRHfEzEaw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1kxfK8RfyCFlFRHfEzEaw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g1kxfK8RfyCFlFRHfEzEaw%3D%3D

